
Njoftim per fotokopje 

 

Ne zbatim te rregullores se Matures Shteterore, cdo nxenes maturant/kandidat, qe kerkon fotokopjen e 

testeve te Matures, duhet te paraqese kerkesen e tij ne shkolle brenda dates 23.09.2016, bashke me 

mandat pagesen. 

Darza mbledh kerkesat per fotokopje nga cdo shkolle dhe i dorezon ato ne AKP brenda dates 25.09.2016. 

Fotokopjet e kerkuara do te nisen neper DarZa me poste brenda dates 3.10.2016. 


